
Pædagog til Børnehuset Chilli

Vi søger en pædagog, der er optaget af børns leg og udvikling af nærværende lege- og
læringsmiljøer.
Børnehuset Chilli består af to afdelinger, som er beliggende i henholdsvis Marstrup og Hoptrup. 
Den ledige stilling er i vores Hoptrup afdeling med 0-6-årige børn. Her har vi særligt fokus på
pædagogisk idræt og bevægelse. 
En af vores dygtige pædagoger har søgt nye udfordringer inden for ledelse, derfor mangler vi en
faglig kompetent pædagog pr. 1. februar 2025 (eller hvis muligt allerede fra 1. januar 2025) med et
forventet timetal mellem 30-37 timer pr. uge. 
Du vil blive en af 4 primærpædagoger i vores småbørnsgruppe, men du skal være indstillet på at
kunne arbejde med aldersgruppen 0-6 år i hele Børnehuset Chilli. 
Hvorfor skal du søge hos os?

Fordi du har kompetencer og viden inden for dagtilbudspædagogik.●

Fordi du lige som os ønsker at skabe fantastiske og udviklende øjeblikke sammen med

børnene, samt skabe et trygt og nærværende miljø i Børnehuset Chilli. 

●

Fordi du ønsker at være med til at lære børnene kompetencer til at navigere i sociale

relationer, hvor de oplever at lykkes.

●

Fordi du ønsker at være en del af en arbejdsplads hvor kvalitet, refleksion, professionel

læring og egen udvikling er i fokus - og du har mod på at byde ind i denne del.

●

Fordi du forstår betydningen af et godt samarbejde med forældrene.●

Fordi du også ønsker at være en del af et velfungerende personalesamarbejde, hvor vi løfter i

flok.

●

Fordi du vil være med til at sikre børnene gode sammenhænge ml. hverdagen i daginstitution

og børnenes videre skoleliv.

●

Vi forventer af dig, at du er uddannet pædagog og at;

Du har høje ambitioner for udviklingen af læringsmiljøet for børnene, så de oplever trivsel,

læring, udvikling og dannelse.

●

Du udviser tydelig ledelse af børnegruppen.●

Du har relationskompetence og arbejder ud fra ICDP-tankegangen.●

Du har et børnesyn, hvor du tror på, at børnene gør det bedste de kan i nuet.●

Du går foran i et konstruktivt og udviklende forældresamarbejde med fokus på barnet.●

Du har overblik, er fleksibel og omstillingsparat i din opgaveløsning.●

Du ser og tør gå nye veje, som vi ikke har gået før.●

Du er en teamplayer - herunder, at du tager ansvar, er engageret og viser handlekraft.●

I din ansøgning glæder vi os til at læse konkrete eksempler på hvordan du ser dig matche vores
institution og hvordan du ser dig ind i de forventninger vi har til vores kommende pædagog og
kollega.
Dine fremtidige kollegaer, siger følgende om at arbejde i Børnehuset Chilli:

Vi giver plads til hinandens forskelligheder, som vi ser som en styrke for samarbejdet omkring

kerneopgaven.

●

Vi har en åben og ligefrem kommunikation med hinanden, både fagligt og humoristisk.●

Vi er gode til at grine sammen.●

Stærkt fællesskab.●

Her får du en arbejdsplads med høj faglighed, rummelighed og omstillingsparathed.●

Yderligere oplysninger
Vi byder gerne indenfor til en rundvisning - du er velkommen til at kontakte daglig pædagogisk
leder, Trine Søeberg Höck Mortensen på telefon 51 23 40 53 – samt hvis du har yderligere
spørgsmål.
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse i stillingen vil der blive indhentet straffe- og børneattest.
Du kan se mere om Børnehuset Chilli her på vores hjemmeside.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 2. december 2024 kl. 16.00.

https://chilli.aula.dk/


Samtaler forventes afholdt den 11. december 2024.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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